
令和 4年 6月吉日 

大津北商工会 

工業部会員 各位 

大津北商工会  

工業部会長 小澤 哲史 

 

令和 4 年度 大津北商工会 工業部会総会の開催について 

 

平素は、当部会に対し格別のご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題のとおり部会総会を開催し、下記事項について審議いただきたく、

時節柄ご多忙の折とは存じますが、是非ご出席賜りますようよろしくお願いい

たします。 

現在，当工業部会には９７社のご登録をいただいていますが、特に日ごろの会

員間の情報交換、交流は限定的なものかと存じます。せっかくの地域のご縁です

ので、何か工業部会として皆様のビジネスにお役に立てることがないか、考えて

いきたいと思います。 

尚、誠に勝手ながら、当日のご出欠について 7月 25日（月）までに下記≪連

絡先≫までご連絡下さるようお願い申し上げます。 
 

記 

 

開催日時 令和 4 年 8 月 1 日（月）午後 6 時 00 分 

開催場所 大津北商工会 本所 

議  事 令和 4 年度 事業計画（案）について 

≪連絡先≫ 

 TEL：572-0425  FAX：572-1140 mail：info@otsukita-sci.com 

 

以上 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 

工業部会総会 出欠届 

 

標記について下記の通り連絡します。（いずれかに○） 

 

部会総会に     出席します   欠席します 

 

事業所名：                               

 

氏名：               連絡先：              

 


